МУ Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск» сообщает о результатах проведения аукциона от 11 мая 2010 года.

Протокол оформления результатов аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 38:28:010417:201, площадью 1301 кв.м, местоположение: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Лесной, квартал VII Г, № 45, предназначенного для проектирования и строительства индивидуального жилого дома.

Решение комиссии:

Постоянно действующая комиссия по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «город Саянск»,

РЕШИЛА:

Считать аукцион несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.